
NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD M TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 ANA ROSA CASTILLON RUBIO EL TUITO 56 M 143.00$                29292

002 IGNACIA SÁNCHEZ BIRRUETA EL TUITO 60 M 1,710.00$             29501

003 ENRIQUE CORDOVA VARGAS EL TUITO 225 M 6,412.00$             29542

004 JOSE ODRIGUEZ SANTOS EL TUITO 29 M 826.00$                29557

005 IRINEO NIZ CASAREZ EL TUITO 24 M 684.00$                29615

006 MIGUEL ÁNGEL VILLA MANZO EL TUITO 60 M 660.00$                29590

007 RAQUEL LEON GARCIA EL TUITO 131.25 M 3,741.00$             29604

008 MARCO ANTONIO FLORES ROBLES EL TUITO 15 M 427.00$                29607

009 VICTORIA IBARRA SANTANA JUNTAS Y VERANOS 40 M 1,140.00$             29612

010 ARACELI HERNANDEZ LOPEZ EL TUITO 144.62 M 4,772.00$             29645

011 TERECITA TORRES REYNA EL TUITO 14.65 M 161.00$                29643

012 ALMA ALICIA BRAVO NUÑEZ EL TUITO 60 M 1,710.00$             29692

SUB-TOTAL 22,386.00$          

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD M TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 EVAN MICHAEL WATERS TEHUAMIXTLER 239.3 M 7,897.00$             29820

002 VICTOR MANUEL COLON SEDEÑO EL TUITO 24 M 684.00$                29839

003 MA. GUADALUPE IBARRA ROBLES JUNTAS Y VERANOS 49 M 1,397.00$             29994

004 MARIA ISABEL CABRERA CRUZ EL TUITO 9.4 M 310.00$                29862

005 ABELARDO LORENZO GARCÍA YELAPA 60.796 M 1,733.00$             30046

006 MATTHEW JAMES MC CURDY EL TUITO 250 M 3,850.00$             30105

007 ELEAZAR RENTERIA DOMINGUEZ CHIMO 60 M 660.00$                30135

008 EMILIA TORRES SEGURA JUNTAS Y VERANOS 32 M 912.00$                30150

SUB-TOTAL 17,443.00$          

LICENCIAS DE CONSTRUCCCIÓN Y AUTO-CONSTRUCCCIÓN

ENERO 2024

LICENCIAS DE CONSTRUCCCIÓN Y AUTO-CONSTRUCCCIÓN

FEBRERO 2024



NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD M TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 MATEO GONZALEZ PADILLA EL TUITO 37 M 1,054.00$             30225

002 JAVIER DE LA ROSA CONTRERAS EL TUITO 103.26 M 3,408.00$             30226

003 EULALIA  GARCIA PARRA EL TUITO 40 M 1,140.00$             30227

004 IVAN SILVA ALVAREZ JUNTAS Y VERANOS 815.86 M 84,353.00$           30345

005 LAURIN  DEE ROBERTSON EL TUITO 55 M 605.00$                30352

006 ISRAEL LLAMAS GONZALEZ MAYTO 34 M 1,122.00$             30400

007 TIRZO SILVA QUINTERO EL TUITO 51 M 1,453.00$             30423

SUB-TOTAL 93,135.00$    

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 MOISES GAONA GAONA VILLA DELMAR 3,355.00$              29536

002 ENRIQUE CORDOVA VARGAS EL TUITO 3,355.00$              29542

003 VIJ. CAPITAL SA. DE CV BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 3,355.00$              29627

004 FELIZ RENO PEREZ PONCE IXTLAHUAHUEY 3,355.00$              29628

005 EJIDO NARANJITOS N C P NARANJITOS 3,355.00$              29669

SUB-TOTAL: 16,775.00$         

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 RICARDO NAMBO  SANCHEZ VILLA DELMAR 3,355.00$              29873

SUB-TOTAL: 3,355.00$           

DICTAMEN DE TRAZOS, USOS Y DESTINOS ESPECIFICOS

ENERO 2024

LICENCIAS DE CONSTRUCCCIÓN Y AUTO-CONSTRUCCCIÓN

mar-24

DICTAMEN DE TRAZOS, USOS Y DESTINOS ESPECIFICOS

mar-24

DICTAMEN DE TRAZOS, USOS Y DESTINOS ESPECIFICOS

FEBRERO 2024



NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 THOMAS BAKER BEARDSALL EL TUITO 3,355.00$              30184

002 SILVERIO OLIVERA OLIVERA VISTA HERMOSA 3,355.00$              30215

003 BANCO INTERACCIONES SAA BOCA DE TOMATLAN 3,355.00$              30435

SUB-TOTAL: 10,065.00$     

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD ML TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 MARIO HUMBERTO RODRIGUEZ ROMERO EL TUITO 24.38 ML 1,414.00$             29380

002 MARIA FIDELINA CARDENAS SANCHEZ EL TUITO 29.80 ML 1,728.00$             29383

003 MATTHEW JAMES MC CURDY EL TUITO 17.89 ML 1,038.00$             29392

004 YOLANDA SANTIAGO DELGADO JUNTAS Y VERANOS 15 ML 870.00$                     29476

005 IGNACIA SÁNCHEZ BIRRUETA EL TUITO 8 ML 464.00$                     29501

006 TIBURCIO OSORIA PALOMERA VILLA DEL MAR 25.85 ML 1,499.00$                  29519

007 MOISES HERNANDEZ SENDIZ EL TUITO 6 ML 348.00$                     29551

008 ENRIQUE CORDOVA VARGAS EL TUITO 15 ML 870.00$                     29542

009 IRINEO NIZ CASAREZ EL TUITO 9 ML 522.00$                     29552

010 RAQUEL LEON GARCIA EL TUITO 7.50 ML 435.00$                     29604

011 JOSE ALFREDO RODRIGUEZ VILLALOBOS JUNTAS Y VERANOS 15 ML 870.00$                     29642

012 XOCHITL ACENET RIOS MORALES EL TUITO 9.46 ML 549.00$                     29671

013 ARACELI HRNANDEZ LOPEZ EL TUITO 14 ML 1,624.00$                  29645

014 TERECITA TORRES REYNA EL TUITO 17.165 ML 996.00$                     29643

SUB-TOTAL: 13,227.00$       

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD ML TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 VICTOR MANUEL COLON SEDEÑO EL TUITO 15 ML 870.00$                29839

002 ADAN ALCALA PALMA BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 9.71 M 563.00$                29847

003 ADAN ALCALA PALMA BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 8 ML 464.00$                29848

004 SUSAN HARRIE DAVALOS BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 26.14 ML 1,516.00$             30034

ALINEAMIENTO

ENERO 2024

FEBRERO 2024

ALINEAMIENTO



005 JOSE MANUEL MACEDO PAREDES BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 33.63 ML 1,950.00$             30037

006 YARELLI SUAREZ ALVAREZ JUNTAS Y VERANOS 19.53 M 1,133.00$             30148

007 EMILIA TORRES SEGURA JUNTAS Y VERANOS 18.14 M 1,052.00$             30149

008 LUIS ALFONSO SANCHEZ GARCIA EL TUITO 20.01 M 1,161.00$             30155

SUB-TOTAL: 8,709.00$          

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD ML TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 JOSE ALFREDO JIMENEZ GONZALEZ EL TUITO 10 ML 580.00$                30201

002 MATEO  GONZALEZ PADILLA EL TUITO 9 ML 522.00$                30225

003 VALENTE VILLAVICENCIO MORENO BOCA DE TOMATLAN 10.79 ML 626.00$                30263

004 ADRIAN HERNANDEZ SANCHEZ JUNTAS Y VERANOS 20 ML 1,160.00$             30280

005 ISRAEL LLAMAS GONZALEZ MAYTO 25 M 1,450.00$             30321

006 LAURIN DEE ROBERTSON EL TUITO 26.450 M 1,534.00$             30352

007 DULCE ALTAGRACIA ESPINOZA FLORES EL TUITO 8 ML 464.00$                30415

008 PEDRO CASTILLO NIÑO EL TUITO 9.01 M 522.00$                30421

009 RENE RUIZ RIVERA EL TUITO 9.01 M 522.00$                30420

010 JOSE LUIS DE LOS SANTOS CORTEZ EL TUITO 10 M 580.00$                30424

SUB-TOTAL: 7,960.00$      

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 MARIO HUMBERTO RODRIGUZ ROMERO EL TUITO 103.00$                 29380

002 MARIA FIDELINA CARDENAS SANCHEZ EL TUITO 103.00$                 29383

003 MATTHEW JAMES MC CURDY EL TUITO 103.00$                 29392

004 LUIS FERNANDO GORDIAN AMARAL JUNTAS Y VERANOS 103.00$                 29477

005 YOLANDA SANTIAGO DELGADO JUNTAS Y VERANOS 103.00$                 29476

006 IGNACIA SÁNCHEZ BIRRUETA EL TUITO 103.00$                 29501

007 TIBURCIO OSORIA PALOMERA VILLA DEL MAR 103.00$                 29519

008 MOISES HERNANDEZ SENDIZ EL TUITO 103.00$                 29551

009 IRINEO NIZ CASAREZ EL TUITO 103.00$                 29552

NÚMEROS OFICIALES 

ENERO 2024

ALINEAMIENTO

MARZO 2024



010 RAQUEL LEON GARCIA EL TUITO 103.00$                 29604

011 ALEJANDRO YAEL VICENTE GONZALEZ EL TUITO 103.00$                 29616

012 KAREN ISABEL VENEGAS ZAMORA EL TUITO 206.00$                 29635

013 JOSE ALFREDO RODRIGUEZ VILLALOBOS JUNTAS Y VERANOS 103.00$                 29642

014 ALMA ALICIA BRAVO NUÑEZ EL TUITO 103.00$                 29692

015 XOCHITL ACENET RIOS MORALES EL TUITO 103.00$                 29671

SUB-TOTAL: 1,648.00$           

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 MARIO HUMBERTO RODRIGUZ ROMERO EL TUITO 103.00$                 29380

002 ADAN ALCALA PALMA BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 103.00$                 29847

003 ADAN ALCALA PALMA BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 103.00$                 29848

004 NELLY HERNANDEZ IBARRA EL TUITO 103.00$                 29919

005 SUSAN HARRIE DAVALOS BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 103.00$                 30034

006 JOSE MANUEL MACEDO PAREDES BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 103.00$                 30037

007 YARELLI SUAREZ ALVAREZ JUNTAS Y VERANOS 103.00$                 30148

008 EMILIA TORRES SEGURA JUNTAS Y VERANOS 103.00$                 30149

009 LUIS ALFONSO SANCHEZ GARCIA EL TUITO 103.00$                 30155

SUB-TOTAL: 927.00$              

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 ELIZABETH MARTINEZ CORTEZ EL COLUMPIO 103.00$                 30193

002 JOSE ALFREDO JIMENEZ GONZALEZ EL TUITO 103.00$                 30201

003 MATEO GONZALEZ PADILLA EL TUITO 103.00$                 30225

004 EULALIA GARCIA PARRA EL TUITO 103.00$                 30227

005 VALENTE VILLAVICENCIO MORENO BOCA DE TOMATLAN 103.00$                 30263

006
FAUSTINO ARAMANDO DELGADO 

RODRIGUEZ
EL TUITO 103.00$                 30278

007 ADRIAN HERNANDEZ SANCHEZ JUNTAS Y VERANOS 103.00$                 30280

NÚMEROS OFICIALES 

NÚMEROS OFICIALES 

FEBRERO 2024

MARZO 2024



008 ISRAEL LLAMAS GONZALEZ MAYTO 103.00$                 30321

009 GILBERTA SANTIBAÑEZ SANTIBAÑEZ JUNTAS Y VERANOS 103.00$                 30325

010 JOSE DE JESUS IBARRA JUNTAS Y VERANOS 103.00$                 30368

011 ISIDORO DE JESUS RODRIGUEZ EL HORCONCITO 103.00$                 30392

012 DULCE ALTAGRACIA ESPINOZA FLORES EL TUITO 103.00$                 304415

013 PEDRO CASTILLO NIÑO EL TUITO 103.00$                 30421

014 RENE RUIZ RIVERA EL TUITO 103.00$                 30420

015 JOSE LUIS DE LOS SANTOS CORTEZ EL TUITO 103.00$                 30424

SUB-TOTAL: 1,545.00$       

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 RAQUEL LEON GARCIA EL TUITO 1,429.00$              29604

002 VIJ. CAPITAL SA DE CV LOTE 5 BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 1,429.00$              29624

003 VIJ. CAPITAL SA DE CV LOTE 10 BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 1,429.00$              29625

004 VIJ. CAPITAL SA DE CV LOTE 9 BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 1,429.00$              29626

005 MARIN DE ROBLES VALDEZ EL TUITO 1,429.00$              29657

SUB-TOTAL: 7,145.00$           

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 ALONDRA MONSERRAT MARTINEZ PLACITO EL TUITO 1,429.00$              29945

SUB-TOTAL: 1,429.00$           

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 MATEO GONZALEZ PADILLA EL TUITO 1,429.00$              30225

002 EULALIA GRCIA PARRA EL TUITO 1,429.00$              30227

SUB-TOTAL: 2,858.00$       

DICTAMEN  DE USO DE SUELO

DICTAMEN  DE USO DE SUELO

FEBRERO 2024

DICTAMEN  DE USO DE SUELO

MARZO 2024

ENERO 2024



NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 ARQ. LUIS CARLOS SANCHEZ RODRIGUEZ El Tuito 1,967.00$              29693

002 ARQ. NOEL MEDINA PADILLA El Tuito 1,967.00$              29330

003 ARQ OBDULIA VIZCARRA RUIZ El Tuito 1,967.00$              29460

SUB-TOTAL: 5,901.00$              

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 ARQ. JOEL TORRES GONZALEZ El Tuito 1,967.00$              29845

002 FRANCISCO JAVIER  LOPEZ BARRIOS El Tuito 1,967.00$              29898

003 ERNESTO HERRERA CORONA El Tuito 1,967.00$              30050

004 CESAR GUSTAVO QUIROGA RAYGOZA El Tuito 1,967.00$              30125

005 HERIBERTO ZARATE CARDENAS El Tuito 1,967.00$              29969

SUB-TOTAL: 9,835.00$              

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 RAMSES NAYARIT MEDINA JIMENEZ EL TUITO 1,967.00$              30371

002 LENNYN STALIN  MEDINA JIMENEZ EL TUITO 1,967.00$              30372

SUB-TOTAL: 3,934.00$       

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD
TOTAL DE 

FRACCIONES
TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 ARACELI  HERNANDEZ LOPEZ EL TUITO 1 1,207.00$                   29689

SUB-TOTAL: 1,207.00$      

 SUBDIVISIÓN  O FUSIÓN DE PREDIO 

ENERO 2024

DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA

FEBRERO 2024

DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA

MARZO 2024

DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA

ENERO 2024



NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD
TOTAL DE 

FRACCIONES
TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 ADAN ALCALA PALMA BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 2 2,415.00$                   29948

002 JOSE MANUEL  REYES MACEDO EL TUITO 2 2,415.00$                   29974

003 JOSAFAT SANTANA CAZADERO BOCA DE TOMATLAN Y MISMALOYA 2 2,415.00$                   30089

SUB-TOTAL: 7,245.00$      

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD
TOTAL DE 

FRACCIONES
TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 THOMAS BEAKER BEARDSALL EL TUITO 2 2,415.00$                   30240

002 MARIA LUISA MAGAÑA FUENTES IPALA 2 2,816.00$                   30375

SUB-TOTAL: 5,231.00$      

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 -$                       0

SUB-TOTAL: -$                       

NO. PROGRESIVO NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 JAVIER GORDIAN GARCIA PIZOTA 1,264.00$              29747

SUB-TOTAL: 1,264.00$              

CARTAS DE CONGRUENCIA

CARTAS DE CONGRUENCIA

ENERO 2024

FEBRERO 2024

 SUBDIVISIÓN  O FUSIÓN DE PREDIO 

MARZO 2024

 SUBDIVISIÓN  O FUSIÓN DE PREDIO 

FEBRERO 2024


